
Akademska 2024/2025.godina Hemija Junsko-julski ispitni rok

JUNSKO-JULSKI  ispitni rok Instrukcija za plaćanje ispita iz zimskog semestra (drugi termin):

Svrha doznake: N4130-Polaganje ispita na I ciklusu u dopunskim rokovima

I termin: od 16.06. - 01.07.2025.godine Iznos: 80 KM

II termin: od 02.07. - 18.07.2025.godine Žiro-račun: 1610200000290613

Primalac: Univerzitet "Džemal Bijedić" u Mostaru-Nastavnički fakultet

Nastavni plan i program: 2019/2020.godina

Stručno zvanje: Bachelor hemije

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica

           NASTAVNI PLAN I PROGRAM-2019/2020.GODINA

MATEMATIKA I 04.07. 12:00 201 Prof.dr. Vahidin Hadžiabdid 7

FIZIKA I 15.07. 09:00 207 Van.prof.dr. Slavica Brkid 7

TJELESNI I ZDRAVSTVENI ODGOJ 03.07. 10:00 Sala i 206 doc.dr. Adnan Ademovid 4

MATEMATIKA II 17.6. 13:00 201 12.07. 9:00 205 Prof.dr. Vahidin Hadžiabdid 7

FIZIKA II 26.06. 09:00 207 17:07 9:00 207 Van.prof.dr. Slavica Brkid 6

ANORGANSKA HEMIJA I 02.07. 09:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 7

OSNOVE ORGANSKE HEMIJE 15.07. 09:00 205 Doc.dr. Denis Bobar 6

ANALITIČKA HEMIJA II 10:07 09:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 7

FIZIKALNA HEMIJA I 07.07. 09:00 205 Doc.dr. Sanela Nazdrajid 6

ORGANSKA HEMIJA I 28.06. 10:00 206 14.07. 09:00 205 Doc.dr. Denis Bobar 7

FIZIKALNA HEMIJA II 19.06. 10:00 206 08.07. 10:00 205 Doc.dr. Sanela Nazdrajid 7

ANALITIČKA HEMIJA III 18.06. 10:00 206 04.07. 10:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 5

ANORGANSKA HEMIJA II 30.06. 10:00 206 16.07. 09:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 7

IZBORNI PREDMET:

ANALIZA REALNIH UZORAKA 24.06. 10:00 206 09.07. 10:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 4

UVOD U BIOHEMIJU 16.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 6

Predmet

PRVI TERMIN                                     

(od 16.06.-01.07.2025.) Nastavnik

DRUGI TERMIN                                     

(od 02.07.-18.07.2025.)

PETI SEMESTAR (drugi termin uz plaćanje)

ECTS

TREĆI SEMESTAR (drugi termin uz plaćanje)

Asistent

PRVI SEMESTAR (drugi termin uz plaćanje)

DRUGI SEMESTAR

ŠESTI SEMESTAR

ČETVRTI SEMESTAR

1 od 4



Akademska 2024/2025.godina Hemija Junsko-julski ispitni rok

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica

Predmet

PRVI TERMIN                                     

(od 16.06.-01.07.2025.) Nastavnik

DRUGI TERMIN                                     

(od 02.07.-18.07.2025.) ECTSAsistent

TOKSIKOLOŠKA HEMIJA 30.06. 10:00 206 15.07. 09:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 4

BIOHEMIJA I 17.06. 10:00 206 03.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 7

INSTRUMENTALNE METODE ANALIZE 18.06. 10:00 206 04.07. 10:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 6

TEHNOLOŠKI RAČUN 16.06. 09:00 206 02.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 4

MEHANIZMI ORGANSKIH REAKCIJA 28.06. 10:00 206 14.07. 09:00 205 Doc.dr. Denis Bobar 5

BIOHEMIJA II 17.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 7

OSNOVI BIOHEMIJSKOG INŽINJERSTVA 17.06. 10:00 206 03.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 5

ORGANSKA ANALIZA 28.06. 10:00 206 14.07. 09:00 205 Doc.dr. Denis Bobar 6

ANALITIČKA KONTROLA KVALITETA 18.06. 10:00 206 04.07. 10:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 4

INDUSTRIJSKA HEMIJA 16.06. 09:00 206 02.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 4

IZBORNI PREDMET:
ENZIMI 25.06. 9:00 206 10.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazić 5

JUNSKO-JULSKI  ispitni rok
Instrukcija za plaćanje ispita iz zimskog semestra (drugi termin):

I termin: od 16.06. - 01.07.2025.godine Svrha doznake: N4130-Polaganje ispita na I ciklusu u dopunskim rokovima
II termin: od 02.07. - 18.07.2025.godine Iznos: 80 KM

Žiro-račun: 1610200000290613
Nastavni plan i program: 2015/2016.godina Primalac: Univerzitet "Džemal Bijedić" u Mostaru-Nastavnički fakultet
Stručno zvanje: Profesor hemije-Bachelor

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica

MATEMATIKA I 04.07. 12:00 201 Prof.dr. Vahidin Hadžiabdid 7

FIZIKA I 15.07. 09:00 207 Van.prof.dr. Slavica Brkid 7

MATEMATIKA II 17.6. 13:00 201 12.07. 09:00 205 Prof.dr. Vahidin Hadžiabdid 7

FIZIKA II 26.06. 09:00 207 17:07 9:00 207 Van.prof.dr. Slavica Brkid 6

OPŠTA HEMIJA II 30.06. 10:00 206 14.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 6

ANALITIČKA HEMIJA I 18.06. 10:00 206 10.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 7

TJELESNI I ZDRAVSTVENI ODGOJ II 16.06. 10:00 sala i 206 03.07. 10:00 Sala i 206 Van.prof.dr. Rijad Novakovid 4

SEDMI SEMESTAR (drugi termin uz plaćanje)

OSMI SEMESTAR

PRVI SEMESTAR (drugi termin uz plaćanje)

TREĆI SEMESTAR (drugi termin uz plaćanje)

Predmet

PRVI TERMIN                                     

(od 16.06.-01.07.2025.)

DRUGI TERMIN                                     

(od 02.07.-18.07.2025.) Nastavnik Asistent ECTS

DRUGI SEMESTAR

2 od 4



Akademska 2024/2025.godina Hemija Junsko-julski ispitni rok

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica

Predmet

PRVI TERMIN                                     

(od 16.06.-01.07.2025.) Nastavnik

DRUGI TERMIN                                     

(od 02.07.-18.07.2025.) ECTSAsistent

ANALITIČKA HEMIJA II 10:07 09:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 7

FIZIKALNA HEMIJA I 07.07. 09:00 205 Doc.dr. Sanela Nazdrajid 6

ORGANSKA HEMIJA I 28.06. 10:00 206 14.07. 09:00 205 Doc.dr. Denis Bobar 7

FIZIKALNA HEMIJA II 19.06. 10:00 206 08.07. 10:00 205 Doc.dr. Sanela Nazdrajid 7

ANALITIČKA HEMIJA III 18.06. 10:00 206 04.07. 10:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 5

ANORGANSKA HEMIJA II 30.06. 10:00 206 16.07. 09:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 7

IZBORNI PREDMET:

ANALIZA REALNIH UZORAKA 24.06. 10:00 206 09.07. 10:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 4

JUNSKO-JULSKI  ispitni rok
Instrukcija za plaćanje ispita iz zimskog semestra (drugi termin):

I termin: od 16.06. - 01.07.2025.godine Svrha doznake: N4131-Polaganje ispita na II ciklusu u dopunskim rokovima
II termin: od 02.07. - 18.07.2025.godine Iznos: 80 KM

Žiro-račun: 1610200000290613
                  II ciklus/diplomski studij Primalac: Univerzitet "Džemal Bijedić" u Mostaru-Nastavnički fakultet
Nastavni plan i program: 2023/2024.godina
Stručno zvanje: Magistar hemije

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica

METODOLOGIJA NAUČNO-ISTRAŽIVAČKOG RADA 07.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Emina Ademovid 5

MJERITELJSTVO U HEMIJI 10.07. 09:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid mr. Dženita Alibegid, viši asistent 5

FIZIKALNO-HEMIJSKA KARAKTERIZACIJA 17.07. 09:00 205 Doc.dr. Sanela Nazdrajid 4

MONITORING U ŽIVOTNOJ SREDINI 15.07. 9:00 205 Doc.dr. Sejit Bobar 4

GENETIČKI INŽINJERING 03.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 4

POJAVNI OBLICI I TRANSPORT TEŠKIH METALA 04.07. 10:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 4

POSTUPCI IZDVAJANJA ANORGANSKIH SOLI 02.07. 10:00 205 Doc.dr. Sejit Bobar 4

STATISTIČKA OBRADA PODATAKA 30.06. 10:00 Interba lab 18.07. 10:00 Interba lab Van.prof.dr. Munir Mehovid 5

ANALIZA ŽIVOTNIH NAMIRNICA 28.06. 10:00 206 14.07. 09:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 5

Nastavnik Asistent

IZBORNI PREDMETI (POLAŽU 5)

ECTSPredmet

STUDENT BIRA 1 IZBORNI PREDMET VEZAN ZA DIPLOMSKI  RAD  

PRVI SEMESTAR (drugi termin uz plaćanje)

ČETVRTI SEMESTAR

DRUGI SEMESTAR

PRVI TERMIN                                     

(od 16.06.-01.07.2025.)

DRUGI TERMIN                                     

(od 02.07.-18.07.2025.)

3 od 4



Akademska 2024/2025.godina Hemija Junsko-julski ispitni rok

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica

Predmet

PRVI TERMIN                                     

(od 16.06.-01.07.2025.) Nastavnik

DRUGI TERMIN                                     

(od 02.07.-18.07.2025.) ECTSAsistent

BIOHEMIJSKE METODE 18.06. 10:00 206 16.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 5

ANALITIKA VODA 24.06. 10:00 206 09.07. 10:00 205 Van.prof.dr. Munir Mehovid 5

FIZIKALNO-HEMIJSKE METODE 19.06. 10:00 206 08.07. 10:00 205 Doc.dr. Sanela Nazdrajid 5

 JUNSKO-JULSKI ROKOVI ZA IMATRIKULANTE

I ciklus/dodiplomski studij

I termin: od 16.06. - 01.07.2025.godine

II termin: od 02.07. - 18.07.2025.godine

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica

ANORGANSKA HEMIJA II 30.06. 10:00 206 16.07. 09:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 7

UVOD U BIOHEMIJU 18.06. 10:00 206 16.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 6

NOMENKLATURA ORGANSKIH SPOJEVA 28.06. 10:00 206 14.07. 09:00 205 Doc.dr. Denis Bobar 4

BIOHEMIJA II 18.06. 10:00 206 17.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 7

OSNOVI RADIOHEMIJE 30.06. 10:00 206 14.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Sejit Bobar 4

OSNOVI BIOHEMIJSKOG INŽINJERSTVA 17.06. 10:00 206 03.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 5

IZBORNI PREDMET

ENZIMI 25.06. 9:00 206 10.07. 9:00 205 Van.prof.dr. Maja Kazazid 5

ŠESTI SEMESTAR

IZBORNI PREDMET:

OSMI SEMESTAR

DRUGI TERMIN                                     

(od 02.07.-18.07.2025.) Nastavnik ECTS

SEDMI SEMESTAR

Asistent

ČETVRTI SEMESTAR

PETI SEMESTAR 

Predmet

PRVI TERMIN                                     

(od 16.06.-01.07.2025.)

4 od 4


